Avenida 25 de Janeiro, 448 – Centro – CEP 83420-000 – Quatro Barras – PR

Fone/Fax: 3671-3006 E-mail: contato@camaraquatrobarras.pr.gov.br
CNPJ 02.177.287/0001-55

INDICAÇÃO Nº 0027-2023

 O Vereador signatário, com assento nesta Câmara Municipal, na 15ª Legislatura do

Município de Quatro Barras, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, regimentais

e após ouvido o Plenário, indica que seja encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal

o seguinte pedido:

 Para que seja realizada a revitalização na Praça Céu e suas dependências, nas

calcadas e quadra, no bairro Jardim Menino Deus.

JUSTIFICATIVA

Faço essa indicação a pedido dos munícipes que fazem uso o local, onde todos relatam que os

banheiros estão em estado crítico, precisando de uma manutenção geral, inclusive na troca das

portas que não estão fechando. Também é necessário a nivelação das calçadas que da forma

que está hoje trazem riscos aos moradores que trafegam pelo local e a manutenção nos bancos

do local que estão quebrados. Referente a quadra peço pela troca da grade de proteção.

Nestes termos,

Pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, 09 de março de 2023.

ANDRÉ LUIZ BARCIA DA SILVA

Vereador

mailto:contato@camaraquatrobarras.pr.gov.br